ERASMVS REINHOLDVS.

T Errestres animæ curis terrestribus arent,
Cœlestis raptat me super astra vigor.
Illic stellarum choreas, monitusq₃, viasq₃
Distinctis numeris, & ratione noto.
Humano ingenio studium quod dignius isto est:
Mens cœli harmoniis flectitur harmonica.
Altior at quantò paucisq₃ adamata magis res,
Vilior hoc tanto vilibus est animis.

Et a

discipuli con

Et n

pax uobis

Et

octo / rannu

Et

pax uobis

Multa qu

Et